研究会メンバー各位                    平成29年12月

第5回筑後糖尿病療養指導士
大牟田ブロック研究会の案内

拝啓

   皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今回、筑後糖尿病療養指導士大牟田ブロックより、学習会を開催
します。
つきましては、詳細を下記の通りお知らせいたします。

                                      敬具

記

◆ 開催日 2018年1月23日（火曜日）

◆ 時間   19時から

◆ 場所   済生会大牟田病院 ３階会議室

        大牟田市田隈８１０

◆ 内容   FreeStyleリブレ実践の説明・紹介

        症例検討会

プログラム

１９：００～ １９：４０ アボットからの説明・FreeStyleリブレ体験など

１９：５０～症例検討

２０：３０～症例発表

２０：５５～次回の報告

   参加希望の方ＦＡＸまたはメールにて連絡下さい。
今回筑後糖尿病療養指導士単位として2単位獲得できます。

• 連絡先：みさき病院 担当：松田 美砂

• TEL 0944-54-0114 FAX 0944-54-0114

• メールアドレス eiyou-misaki@kome-net.or.jp

mailto:eiyou-misaki@kome-net.or.jp
mailto:eiyou-misaki@kome-net.or.jp
mailto:eiyou-misaki@kome-net.or.jp
mailto:eiyou-misaki@kome-net.or.jp
mailto:eiyou-misaki@kome-net.or.jp

糖尿病療養指導士の方へ

参加者名簿  院所（病院名）

職種 氏名 職種 氏名

2018 年 1 月 16 日までに集計しますので参加希望の方は連絡下さい。

連絡先  みさき病院

担当  松田 美砂

TEL 0944-54-0111 FAX 0944-54-0114

メールアドレス eiyou-misaki@kome-net.or.jp

mailto:eiyou-misaki@kome-net.or.jp